Bistrokarte

Gedeckpreis (Rahmbutter und Brot der Bickerei Laquai) € 3,00 pro Person

Liebe Giste, stellen Sie sich Thr eigenes Menti zusammen:

Jewells ein Gericht aus den Kategorien ,,Vorspeisen & Suppen®, ,Hauptginge®“ und ,,Dessert®

3-Gang-Menii zu € 54,00

a la carte Preise

Vorspeisen & Suppen

Gemischter Blattsalat mit Balsamico-Vinaigrette, Butter-Croutons und Pinienkerne
mit Ingelheimer Stangenspargel
Aufpreis im Menii mit Spargel

Schaumsuppe vom weilen Stangenspargel mit Biindnerfleisch und Graubrot-Croutons

Gebeizter Schottischer Label Rouge Lachs mit Sauerrahm, Kaviar und Gurke
Aufpreis im Ment

Carpaccio vom Black Angus Rind mit Rucola, San Marzano Tomate, Birlauch-Pesto

und Grana Padano
Aufpreis im Ment

Hauptginge

Frischkise-Raviolo mit Ingelheimer Stangenspargel, geschmorter Cocktailtomate, Nussbutter
und gebeiztem Eigelb

‘Wiener Schnitzel mit Gurkensalat, Petersilienkartoffeln und Preiselbeeren

Ingelheimer Stangenspargel mit Kartoffeln und Sauce Hollandaise oder zerlassener Butter

mit Parmaschinken oder gekochtem Schinken Aufpreis im Menii
mit Label Rouge Lachs Aufpreis im Menii
mit Wiener Schnitzel Aufpreis im Menii

Gebratener Atlantik Steinbutt mit Hummervelouté, Paprikaconfit, Conchiglioni
und Piment d " Espelette
Aufpreis im Menti

In Ras el-Hanout geschmorte Kikok Hiihnerkeule mit Petersiliencouscous, grinem Spargel
und Dukkah-Tahin-Schmorjus
Aufpreis im Menii

Desserts
Sorbet Variation (2 Kugeln)

Mousse von Weiler Opalys-Schokolade mit Rhabarber, Himbeere und Hafercrumble

Salzburger-Kaiserschmarrn mit Buttermandel und Marillen-Roster
Aufpreis im Menii

Affinierte Kiseauswahl mit sechs Kisesorten, Senf von Feigen aus unserem Garten und Brot
Aufpreis im Menii

Alle Preise inklusive 19% MwSt.

€ 16,00
€ 24,00
€ 7,00
€ 18,00

€ 29,00
€11,00

€ 30,00
€12,00

€ 28,00
€ 35,00
€ 34,00
€11,00

€ 19,00
€16,00

€ 47,00
€ 12,00

€ 38,00
€ 4,00

€ 8,00
€ 14,00

€ 18,00
€ 4,00

€ 20,00
€ 6,00




