Bistrokarte

Gedeckpreis (Rahmbutter und Brot der Bäckerei Laquai) € 3,00 pro Person

Liebe Gäste, stellen Sie sich Ihr eigenes Menü zusammen: Jeweils ein Gericht aus den Kategorien "Vorspeisen & Suppen", "Hauptgänge" und "Dessert" 3-Gang-Menü zu € 54,00

à la carte Preise

Vorspeisen & Suppen

Gemischter Blattsalat mit Balsamico-Vinaigrette, Butter-Crôutons und Pinienkerne mit Ingelheimer Stangenspargel		€ 16,00 € 24,00
Aufpreis	im Menü mit Spargel	€ 7,00
Schaumsuppe vom weißen Stangenspargel mit Bündnerfleisch und Graubrot-Crôutons		€ 18,00
Gebeizter Schottischer Label Rouge Lachs mit Sauerrahm, Kaviar und Gurke	Aufpreis im Menü	€ 29,00 € 11,00
Carpaccio vom Black Angus Rind mit Rucola, San Marzano Tomate, Bärlauch-Pesto und Grana Padano		€ 30,00
	Aufpreis im Menü	€ 12,00
<u>Hauptgänge</u>		
	NT 1	
Frischkäse-Raviolo mit Ingelheimer Stangenspargel, geschmorter Cocktailtomate und gebeiztem Eigelb	e, Nussbutter	€ 28,00
Wiener Schnitzel mit Gurkensalat, Petersilienkartoffeln und Preiselbeeren		€ 35,00
Ingelheimer Stangenspargel mit Kartoffeln und Sauce Hollandaise oder zerlassener Butter		€ 34,00
mit Parmaschinken oder gekochtem Schinken	Aufpreis im Menü	€ 11,00
mit Label Rouge Lachs	Aufpreis im Menü	€ 19,00
mit Wiener Schnitzel	Aufpreis im Menü	€ 16,00
Gebratener Atlantik Steinbutt mit Hummervelouté, Paprikaconfit, Conchiglioni		
und Piment d´Espelette		€ 47,00
	Aufpreis im Menü	€ 12,00
In Ras el-Hanout geschmorte Kikok Hühnerkeule mit Petersiliencouscous, grünem Spargel		
und Dukkah-Tahin-Schmorjus		€ 38,00
	Aufpreis im Menü	€ 4,00
<u>Desserts</u>		
Sorbet Variation (2 Kugeln)		€ 8,00
Solbet Variation (2 Kugem)		0 0,00
Mousse von Weißer Opalys-Schokolade mit Rhabarber, Himbeere und Hafercrumble		€ 14,00
Salzburger-Kaiserschmarrn mit Buttermandel und Marillen-Röster Aufpreis im Menü		€ 18,00
		€ 4,00
Affinierte Käseauswahl mit sechs Käsesorten, Senf von Feigen aus unserem Garten und Brot Aufpreis im Menü		€ 20,00 € 6,00